

Office of the Executive Engineer

Public Works Department Pandharpur

Behind Government Rest House, Link Road,
Pandharpur District Solapur 413 304

Phone & Fax NO/ (02186)226975 E mail: pandharpur.ee@mahapwd.gov.in

Outward No. PWD/P/ 122/2024

Date : 02/01/2024

To,

The Principal,
Arihant Public School, Pandharpur
Manisha Nagar, Pandharpur, District Solapur.
Pin - 413304

Subject : Regarding Safety Certificate of School Building

Reference:

- 1) Your English Letter to PWD Sub Divisional Office. Pandharpur, Ref-MES/AP/CB/1246, Dated 18/10/2023
- 2) Letter of Sub Divisional Engineer, Public Works Sub Division Pandharpur, Outward No. Project/1337/2023. Dt. 20/11/2023

According to above subject and your reference no. 1 as per the demand as well as pursuant to the reference letter no. 2, by the concerned PWD Sub-Division, Pandharpur has submitted The building of Arihant Public School, on C.S.No. 101/1A/1B/1/2 within the limits of Municipality Pandharpur, Dist - Solapur is technically fit for next three years.

This letter is being issued subject to the certificates dated 01/02/2019 of JaiSingh Deshmukh - Structural Consultant and Chartered Engineer, Ingole Nagar, Kolhapur appointed for the said building.

gs Bahirra

Principal
Arihant Public School
Manisha Nagar, Near Deshmukh Petrol Pump
Pandharpur, Dist. Solapur (Maharashtra)
Affiliation No. :- 1131133

(A.T. Nimkar)
Executive Engineer
Public Works Department Pandharpur

Copy - For information vide reference letter No. 2 to Sub Divisional Engineer, Public Works Sub Division, Pandharpur.

Doshive

MANAGER
Arihant Public School,
Pandharpur.

Notarized and Registered	05 JAN 2024	30
		Serial No.

CERTIFIED TO BE TRUE TRANSLATION
FROM *Marathi* TO *English*

NARAYAN C. LAD
Advocate & Notary
R/o. 2484 Darshan Mandap Road





कार्यकारी अभियंता यांचे कार्यालय
सार्वजनिक बांधकाम विभाग पंढरपूर
शासकीय विश्रामगृहाचे पाठीमागे, लिंक रोड,
पंढरपूर, जि.सोलापूर - ४१३ ३०४



Phone & Fax No. (02186) 226975	E-mail : pandharpur.ee@mahapwd.gov.in	माहितीचा अधिकार
जा.क्र. साबांवि / पं / रेशा / २२ / २०२४	दिनांक : ०२ / ०१ / २०२४	

प्रति,

✓ प्राचार्या,
अरिहंत पब्लिक स्कूल, पंढरपूर,
मनिषा नगर, पंढरपूर, जि.सोलापूर.
पिन - ४१३ ३०४.

विषय : शाळेच्या इमारतीचे संपटी प्रमाणपत्राबाबत.

- संदर्भ : १) आपले सा. बां. उपविभाग, पंढरपूर कार्यालयास इंग्रजी पत्र, Ref- MES/AP/CB/1246,
Dated. 18/10/2023.
२) उपविभागीय अभियंता, सार्वजनिक बांधकाम उपविभाग, पंढरपूर यांचे पत्र,
जा. क्र. प्रकल्प /१३३७/२०२३, दि.२०/११/२०२३.

उपरोक्त विषय व आपले संदर्भ क्र.१ चे पत्रान्वये मागणीनुसार तसेच या अनुषंगाने संदर्भिय पत्र क्र.२ अन्वये संबंधीत सा.बां. उपविभाग, पंढरपूर यांनी इमारतीची प्रत्यक्ष पाहणी करून सादर केलेल्या अहवालानुसार, पंढरपूर, जि. सोलापूर येथील नगर पालिका हद्दीतील सि.स.नं. १०१/१ए/१बी/१/२ या जागेवरील अरिहंत पब्लिक स्कूल ही इमारत पुढील तीन वर्षासाठी तांत्रिकदृष्ट्या योग्य आहे.

हे पत्र सादर इमारतीसाठी नियुक्त जयसिंह देशमुख. - स्ट्रक्चरल कंस्ट्रुट व चार्टेड इंजिनियर, इंगोले नगर, कोल्हापूर यांचे दि.०१/०२/२०१९ रोजीच्या प्रमाणपत्राचे अधीन राहून देणेत येत आहे.

Nimkar

(अ. ता. निमकर)

कार्यकारी अभियंता
सार्वजनिक बांधकाम विभाग, पंढरपूर

प्रत : उपविभागीय अभियंता, सार्वजनिक बांधकाम उपविभाग, पंढरपूर यांना संदर्भिय पत्र क्र.२ अन्वये
माहितीसाठी.

Abhiral

Principal

Arihant Public School
Manisha Nagar, Near Deshmukh Petrol Pump
Pandharpur, Dist. Solapur (Maharashtra)
Affiliation No. :- 1131133

Doshi

MANAGER
Arihant Public School, C
Pandharpur.